
Informacja o planie ogólnym, nowe plany miejscowe, uchwały kierunkowe
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W środę 18 marca w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy Pl. Wszystkich Świętych 3-4 o godz. 11.00
rozpocznie się 47. sesja. Obrady można śledzić online.

Radnym przedstawiona zostanie informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat stanu
przygotowania Strategii Miasta Krakowa i Planu Ogólnego Miasta Krakowa - wraz z dyskusją. Radni
będą też procedować projekty uchwał dotyczące zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta
Krakowa (druk nr 1162) oraz w budżecie na 2026 rok (druki nr 1160, 1161). Podczas sesji odbędzie się
też głosowanie końcowe nad projektem uchwały według druku 534 w sprawie uchwalenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rajsko II”. W porządku obraz znalazły
się też projekty uchwał dotyczące: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obszaru „Skotniki – Południe” (druk nr 1106), przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon ul. Józefa” (druk nr 1142) oraz uchwalenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Witkowice – Dolina Prądnika” (druk nr
1150). Radni określą też sezon kąpielowy oraz wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Kraków
(druk nr 1147) oraz ustalą opłaty za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów
pływających w roku 2026 (druk nr 1104).

W porządku obrad znalazły się też trzy uchwały kierunkowe do Prezydenta Miasta Krakowa,
dotyczące: pozostawienia ruchu dwukierunkowego na odcinku ul. Starowiślnej od ul. Dietla do Mostu
Powstańców Śląskich (projekt grupy mieszkańców Krakowa, druk nr 1118); realizacji celu publicznego
w postaci inwestycji służących rozwojowi społecznego budownictwa czynszowego w kamienicach przy
ul. Józefa 9 i 11 oraz Bożego Ciała 24 (projekt grupy radnych, druk nr 1146) oraz przywrócenia na
terenie Krakowa systemu publicznego roweru miejskiego (projekt klubu radnych „Kraków dla
Mieszkańców”, druk nr 1149). Radni będą też procedować projekt uchwały dotyczący wyrażenia
zgody na przystąpienie do sporządzenia zintegrowanego planu inwestycyjnego obszaru „w rejonie ul.
Półłanki" (projekt Komisji Głównej, druk nr 633).

Porządek obrad

https://www.krakow.pl/start/160981,artykul,rmk_live.html
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192166&sub=porzadek_obrad

